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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 21.10.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/19 ЧАИР 2030 - ВАРДАР 20-19 31-18 31-20 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Давидов А. Ѓорески А. Богески М. 100 – 76 

Забелешки 

На таблите нема светлосен сигнал за истек на период за игра.Нема звучен сигнал за измени и тајм аут, користено свирче. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Корбет Т. (006) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/20 РАБОТНИЧКИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 14-14 11-18 19-23 15-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Митровски З. Феревски А. Михајловиќ В. 59 – 73 

Забелешки 

Исклучен кошаркарот на КК Работнички со бр.25 Декоси (019) поради удирање на противничкиот играч со бр.19 
(Стојановски Д.) По исклучувањето истиот (Декоси) го одтурнал судијата Митровски, а при напуштањето на игралиштето 
продолжил со неспортско однесување кон судиите.Кошаркарот Декоси ја дал потребната изјава (НАТ-6). 
Судиите го пријавуваат играчот Декоси за неспортско однесување по исклучувањето (НАТ).Судиите пополниле и 
дополнотелен извештај (НАТ-3). 
Двете навивачки групи со константно неспортско и вулгарно навивање. 
Пред почетокот на натпреварот запалени два факела кај домашната навивачка група, проследени со националистичко 
скандирање. На почетокот на втората четвртина (09:55) настанал прекин од 25 мин. инициран од голем број фрлени 
хартиени ролни од страна на навивачката група на гостинската екипа, по што биле фрлени кон гостинската екипа и на 
теренот факели, петарди, пластични шишиња, запалки..., истите предмети фрлани и од гостинската навивачка група. 
На 01:14 (трета четвртина) испразнета трибината каде што се наоѓале домашните навивачи. 
Организација на натпреварот со низа пропусти. Постои редарска служба која практично не можла да реши ниеден 
проблем. До 6 мин. трета четвртина никој не бил задолжен за одржување (бришење) на теренот за игра иако неколку пати 
било побарано, лицето кое раководи со разгласот седело на спротивниот дел од салата и секаква комуникација со него 
била невозможна, поради голем број факели запалени во салата видливоста и условите за играње биле намалени. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/21 ТФТ MOZZART – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 18-27 18-13 17-09 20-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Цветаноски В. Златевски А. Мелов С. 73 – 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Навико А. ФМП Петровски Л. (300) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/22 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - ПЕЛИСТЕР 13-20 18-13 14-17 15-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Митровски И. Антовски Б. Червенка Ј. 60 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Маслинко А. (178) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/23 ФЕНИКС 2010 - КОЖУВ 27-20 28-17 17-25 24-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Јанков Р. Петровски П. 96 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/24 ОХРИД - ГОСТИВАР 13-24 21-19 21-27 09-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Панов Т. Јакимовски Н. Маџоски М. 64 – 87 

Забелешки 

На едниот кош нема црвен светлосен сигнал за истек на период и напад 24/14. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Кимброух Џ. (054) поради неспортски однос. 
Во 10 мин. во втората четвртина фрлено пластично шише кон гостинската екипа. Во неколку наврати неспортско 
навивање. На крај на првото и на крај на натпреварот при напуштање на теренот за игра судиите пријавиле дека биле 
плукани од домашната публика. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 21.10.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Чаир 2030 Корбет Т. (006) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за слаба организација во целост по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за слаба редарска служба по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

07. Екипата на КК Работнички за националистичко навивање по член 55.7  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

08. Екипата на КК Работнички за палење и фрлање на факели по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

09. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

10. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети кон клупата на гостинската екипа 

кои можеле да причинат повреда на тренерите, играчите и сл.лица на гостинската екипа  

се казнува со забрана на настап на домашен терен без присуство на публика на  

два (2) натпревари Коло 06 и 08, согласно член 15.3 и 18 од Дисциплинскиот правилник 

и член 61.3 од Пропозициите за натпреварување.   

11. Играчот на КК Работнички Декоси Д. (019) за досудена И.Г., остварен физички напад и 

неспортски однос кон судија и пријава по член 56.4, 56.5 и 56.6 од Пропозициите за 

натпреварување се казнува со парична казна во износ од                        25.000,00 денари 

и забрана на настап на четири (4) натпревари Коло 05,06,07 и 08. 

12. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско однесување на публиката по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

13. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за фрлање на меки предмети по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

14. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење и фрлање на факели по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

15. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за фрлање на факел кон трибината на домашните навивачи кој 

можел да причини повреда на навивачите на домашната екипа  

се казнува со забрана на настап на домашен терен без присуство на публика на  

еден (1) натпревар Коло 05. согласно член 15.3 и 18 од Дисциплинскиот правилник и 

член 61.3 од Пропозициите за натпреварување.   

16. Играчот на КК Навико А. ФМП Петровски Л. (300) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

17. Играчот на КК Пелистер Маслинко А. (178) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

18. Играчот на КК Охрид Кимброух Џ. (054) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

19. Екипата на КК Охрид за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

20. Екипата на КК Охрид за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

21. Екипата на КК Охрид за фрлање на тврди предмети по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

22. Екипата на КК Охрид за плукање на сл.лица од страна на публиката по член 55.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Еуро Никел 2005 4 3 1 360 264 96 7 

2 МЗТ Скопје А. 4 3 1 315 263 52 7 

3 Чаир 2030 4 3 1 342 307 35 7 

4 ТФТ Моцарт 4 3 1 294 267 27 7 

5 Феникс 2010 4 2 2 347 339 8 6 

6 Пелистер 4 2 2 304 298 6 6 

7 Работнички 4 2 2 306 301 5 6 

8 Вардар 4 2 2 310 342 -32 6 

9 Гостивар 4 2 2 288 323 -35 6 

10 Кожув 4 1 3 313 331 -18 5 

11 Охрид 4 1 3 298 339 -41 5 

12 Навико А. ФМП 4 0 4 274 377 -103 4 

 

 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 21.10.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/09 ПРОБАСКЕТ – БАСКЕТ КАМ 18-22 15-16 14-34 18-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Биноски Д. Давков Б.  65 – 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/10 КРИВА ПАЛАНКА – БАДЕЛ 1862 24-13 18-11 15-14 20-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Ѓорѓиев Р. Цветковска Н.  77 – 49 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолте лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/07 ВАРДАР – СТРУГА 2009 19-17 26-12 23-13 23-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Филиповски Ф. Јакова Б.  91 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/08 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - КУМАНОВО ГРИЗЛИ 09-28 30-14 13-12 16-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  68 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 03 21.10.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Крива Паланка да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 3 3 0 268 189 79 6 

2 Вардар 3 3 0 244 167 77 6 

3 МЗТ Скопје А 3 2 1 234 206 28 5 

4 Куманово/Гризли 3 2 1 183 185 -2 5 

5 Крива Паланка 3 1 2 207 209 -2 4 

6 Пробаскет 3 1 2 189 206 -17 4 

7 Бадел 1862 3 0 3 182 252 -70 3 

8 Струга 2009 3 0 3 163 256 -93 3 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 21.10.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/13 МЕГА БАСКЕТ - МАЏАРИ 04-17 19-14 22-15 14-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А. Темелков И. 59 – 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Мега Баскет поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/14 ПАРТИЗАН ВОДН0 САНС – ТЕТЕКС ТТК 27-23 23-17 19-17 27-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Антовски Б. Петровски Д. Никочевиќ Е. 85 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Ценовски М. (296) поради приговор. 
Досудени две Т.Г. на тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. поради приговор и неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/15 МКК КУМАНОВО - РАБОТНИЧКИ 22-16 18-19 24-16 30-04   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Панов Т. Димовски А. Ников И. 94 – 55 

Забелешки 

Времето на главниот семафор слабо се гледа, со слаба сирена, на таблите само на едниот кош има црвена –жолта лента за 

истек на напад и период. Потпишана согласност од двете екипи. 
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стојановски Ф. (410) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/16 МЗТ УНИ БАНКА - ШКУПИ 21-15 22-24 12-14 11-31   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Мијалковски И. Богески М. Јовановски Н. 66 - 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/17 КУМАНОВО 2009 - СОКОЛИ 1933 18-22 24-31 15-18 18-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Ѓорески А. Филиповски Ф. Зафировски Г. 75 - 94 

Забелешки 

Времето на главниот семафор слабо се гледа, со слаба сирена, на таблите само на едниот кош има црвена –жолта лента за 

истек на напад и период.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/18 АНГЕЛИ – БОРЕЦ БАСКЕТ 22-14 29-22 10-15 20-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Цветаноски В. Јакова Б. Минчевски Д. 81 - 65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Митев С. (642) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 03 21.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Мега Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Тетекс ТТК Ценовски М. (296) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. за досудени две Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Играчот на МКК Куманово Стојановски Ф. (410) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Играчот на КК Борец Баскет Митев С. (642) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 

39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 3 3 0 261 179 82 6 

2 Партизан В.С. 3 3 0 265 247 18 6 

3 Ангели 3 2 1 218 185 33 5 

4 Шкупи 3 2 1 235 208 27 5 

5 Маџари 3 2 1 246 221 25 5 

6 Соколи 1933 3 2 1 230 207 23 5 

7 Мега Баскет 3 1 2 253 219 34 4 

8 Борец Баскет 3 1 2 205 223 -18 4 

9 МЗТ Уни Банка 3 1 2 189 222 -33 4 

10 Работнички 3 1 2 211 248 -37 4 

11 Тетекс ТТК 3 0 3 190 262 -72 3 

12 Куманово 2009 3 0 3 214 296 -82 3 
 
 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 21.10.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/06  ОХРИД – ДИБРА ИГЛС 13-20 27-12 13-13 19-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  72 – 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Дуриќ О. (949) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Дибра Иглс Папаранику Е. (670) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/07 ЉУБОТЕН - ГОСТИВАР 15-22 21-19 18-18 16-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  70 – 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Љуботен бр.14 (567) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/08 ХЕРАКЛЕА – ЦРН ДРИМ 17-16 13-26 17-16 14-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  70 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Камилоски А. (106) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/09 АЛБЕС - ИБА БАСКЕТ  17-16 13-26 17-16 14-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Никочевиќ Е. Красниќи Д.  61 – 82 

Забелешки 

Натпреварот се одиграл со еден уред за 24 секунди. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/10  ФЕНИКС БАСКЕТ – ТЕТОВА УНИВЕРЗИТЕТ 32-11 17-06 18-12 19-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Ников И. Зафировски Г.  86 - 40 

Забелешки 

Немало сиртена за крај на четвртина и црвена лента на таблите за истек на период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 21.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Охрид Дуриќ О. (949) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Дибра Иглс Папарнику Е. (670) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Љуботен Бр14. (567) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Црн Дрим Камилоски А. (106) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Се опоменува екипата на КК Албес да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување. 

07. Се опоменува екипата на КК Феникс Спорт да ги доведе во ред тех.уреди во салата,  

согласно член 54.23 од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Феникс Баскет 2 2 0 150 84 66 4 

2 Црн Дрим 2 2 0 184 121 63 4 

3 ИБА Баскет 2 2 0 157 113 44 4 

4 Гостивар 2 2 0 162 120 42 4 

5 Охрид 2 1 1 116 122 -6 3 

6 Албес 2 1 1 141 151 -10 3 

7 Хераклеа 2 0 2 122 167 -45 2 

8 Дибра Иглс 2 0 2 108 156 -48 2 

9 Љуботен 2 0 2 121 170 -49 2 

10 Унив. Тетово 2 0 2 109 166 -57 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 21.10.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.10.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/07 БУТЕЛ - ВАРДАР 29-11 25-16 29-18 28-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Филиповски Ф. Јовановски Н.  111 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/08 ФЕНИКС СПОРТ - РОЛИНГ  15-12 18-05 26-15 19-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Јакова Б. Крсниќи Д.  78 – 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/09 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ - СТРУМИЦА 24-15 17-21 13-14 16-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелова И. Ѓорѓиев Р. Упевчев Х.  70 – 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/10 ГЕВГЕЛИЈА - МАЏАРИ 20-15 25-18 13-07 22-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Михајловиќ В. Иванчев С.  82 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Шалев Т. (574) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/11 ОВЧЕ ПОЛЕ - МЛАДИНЕЦ 20-14 20-22 20-11 21-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Петровски Д. Ристовски А.  81 - 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 21.10.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Маџари Шалев Т (574) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бутел 2 2 0 207 121 86 4 

2 Струмица 2 2 0 153 128 25 4 

3 Гевгелија 2 2 0 180 160 20 4 

4 Феникс Спорт 2 1 1 148 125 23 3 

5 Младинец 2 1 1 154 151 3 3 

6 Овче Поле 2 1 1 139 153 -14 3 

7 Баскет Кам 1 1 0 67 64 3 2 

8 Вод.Лисици 2 0 2 134 140 -6 2 

9 Вардар 2 0 2 143 209 -66 2 

10 Ролинг 2 0 2 104 174 -70 2 

11 Маџари 1 0 1 78 82 -4 1 

 



 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


